РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________ 2022 года                                   №  ____
с. Плотниково

О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 10.09.2012 г.  № 18 «Об утверждении положения об оплате труда работников Администрации Плотниковского сельсовета по должностям, не отнесенным к должностям  муниципальной службы, и профессиям рабочих»

          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Администрация  Плотниковского сельсовета
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 10.09.2012 г.  № 18 «Об утверждении положения об оплате труда работников Администрации Плотниковского сельсовета по должностям, не отнесенным к должностям  муниципальной службы, и профессиям рабочих» следующее изменение:
          - раздел V дополнить пунктом 17.1 следующего содержания :
«17.1 Экономия по фонду оплаты труда работников Администрации Плотниковского сельсовета по должностям, не отнесенным  к должностям муниципальной службы, и профессиям рабочих  остается в распоряжении  органа местного самоуправления Плотниковского сельсовета  и используется в текущем финансовом году на выплату денежного вознаграждения в виде премий по итогам работы за месяц, единовременного денежного вознаграждения по итогам работы за календарный год, за исполнение служебных заданий особой важности или сложности, материальной помощи».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в здании Администрации Плотниковского сельсовета, сельской библиотеке и применяется к правоотношениям возникшим с 1 декабря 2022 года.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета                                                                          А.И.Злыднев